
 

         
Onderwerp: voorstel tot het laten vrijvallen van de bestemmingsreserve   No. 16 - 2024 

                    ’50 jaar WVS’       Dos. 22/49 A  

 

 

 

  

Aan het algemeen bestuur. 

 

 

 

 

De afgelopen 6 jaar is er vanuit het resultaat van WVS een dotatie gedaan aan de bestemmings-

reserve ‘50 jaar WVS’. De reserve bedraagt € 300.000.  
 

In 2024 heeft WVS dit bedrag besteed aan diverse festiviteiten in het kader van haar 50-jarige 

bestaan. 

 

Voorgesteld wordt om de volledige bestemmingsreserve te laten vrijvallen ten gunste van het 

exploitatieresultaat van 2024. Een ontwerpbesluit is bijgevoegd.    

 

 

 

Roosendaal, 25 november 2024. 

 

Het dagelijks bestuur van WVS, 

 

de secretaris,                     de voorzitter, 

 
P.F.J.M. Havermans    T.C. Melisse. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



pagina 2 van 2 

 

Het algemeen bestuur van WVS; 

 

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 25 november 2024, no. 16 – 2024, dos. 22/49 

A; 

 

gelet op de Gemeentewet, de Wet gemeenschappelijke regelingen en de gemeenschappelijke 

regeling WVS; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

de volledige bestemmingsreserve ’50 jaar WVS’ ad € 300.000,- te laten vrijvallen ten gunste 

van het exploitatieresultaat van 2024. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van WVS op 9 december 2024. 

 

 

 De secretaris,     De voorzitter, 

 

 

 

 P.F.J.M. Havermans                T.C. Melisse.  

 


